Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Oficial Administrativo

Alfredo Chaves, 03 de julho de 2018

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 102/2018
Proposicao:Requerimento n° 8/2018

REQUERIMENTO Nº 008/2018: Solicita ao Prefeito Municipal, que encaminhe cópia integral
dos procedimentos de licitação dos processos Convite 202/2018, Convite 003/2018 e
Pregão Presencial 019/2018, em especial termo de contrato, aditivos, ordem de serviço,
notas e liquidação empenho e pagamento.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação: Proposição Protocolada
Complemento: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Processo
Legislativo que se refere ao REQUERIMENTO Nº 008/2018, para as deliberações
necessárias.

Providências: Para Ciência e Encaminhamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3900300034003A005400 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br//splautenticidade.